HM13-1
Sortie de classe

Hockey M13 D1 c. Commandeurs du Collége de Lévis
Date : 29 octobre 2023 de 8h00 a 9h30

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

William Sean Banda
Zack Bélanger
Noah Berthiaume
Zac Bérubé

William Cadieux
Jacob Carignan
Rafael Castelletti
Vincent Dallaire
Maxim Evseev
Christopher Ferriero
William Gendreau
Justin Gouslisty
Alexane Granger
Emry Gray
Jaxon-Jay Houle
Thomas lvett
Hayden Lee

Antoine Lemelin

Groupe
106
101
104
109
102
101
101
103
107
102
105
106
107
103
108
102
101

102

Demi-pension

<=
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Louis Montpetit
Victor Ouellet

Derek Pard

Entraineur
Jean-Francois Coderre

Jonathan Marsolais

Maxime Bérubé
Coordonnateur des sports
450 451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard

Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

105
207

103

Titre
Intervenant hockey

Invervenant hockey
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